

Årsredovisning
för
Västerås Hus & Hem AB
556837-0257

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Lyckstedt Danielsen, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för Västerås Hus & Hem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva mäklari avseende fastigheter och handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	711	982	1 737	5 771
Resultat efter finansiella poster	-27	57	-52	1 246
Soliditet (%)	61	89	75	71

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret då färre objekt har förmedlats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	62 500	745 251	-26 640	781 111
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		-26 640	26 640	0
Årets resultat			-26 577	-26 577
Belopp vid årets utgång	62 500	418 611	-26 577	454 534

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	418 611
årets förlust	-26 577
	392 034
disponeras så att i ny räkning överföres	392 034
	392 034

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		711 273	981 589
Övriga rörelseintäkter		0	115 804
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		711 273	1 097 393
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-118 684	-129 292
Övriga externa kostnader		-78 865	-224 525
Personalkostnader	2	-549 430	-783 705
Summa rörelsekostnader		-746 979	-1 137 522
Rörelseresultat		-35 706	-40 129
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 607	13 615
Räntekostnader och liknande resultatposter		-478	-126
Summa finansiella poster		9 129	13 489
Resultat efter finansiella poster		-26 577	-26 640
Resultat före skatt		-26 577	-26 640
Årets resultat		-26 577	-26 640

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	455	6 521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13 454	11 964
Summa kortfristiga fordringar	13 909	18 485

Kassa och bank

Kassa och bank	518 960	861 396
Redovisningsmedel	209 000	0
Summa kassa och bank	727 960	861 396
Summa omsättningstillgångar	741 869	879 881

SUMMA TILLGÅNGAR

741 869

879 881

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

62 500

62 500

Summa bundet eget kapital

62 500

62 500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

418 611

745 251

Årets resultat

-26 577

-26 640

Summa fritt eget kapital

392 034

718 611

Summa eget kapital

454 534

781 111

Kortfristiga skulder

Redovisningsmedel

209 000

0

Leverantörsskulder

23 928

4 650

Skatteskulder

19 751

20 510

Övriga skulder

29 656

53 610

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

287 335

98 770

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

741 869

879 881

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Västerås 2025-06-24

Andreas Lyckstedt Danielsen
Andreas Lyckstedt Danielsen
Ordförande

Ida Svedberg
Ida Svedberg